Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro ir VšĮ „Kultūtos vertybių globos tarnybos“  Paslaugų teikimo sutarties (toliau - Sutartis) Nr. 2F- 99  5.2 papunkčiu, susitaria:
1. Pakeisti Sutarties 2.1.1, 2.1.3, 2.1.4 ir 2.1.5 papunkčius ir juos išdėstyti taip: 
1.1. „2.1.1. archeologiniams  tyrimams atlikti, ekshumuoti palaikus bei atlikti tyrimus georadaru Leipalingyje  –  8095,50 Eur be PVM (aštuoni tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai ir 50 cnt.) ir  PVM  1700,06 Eur. Galutinė Sutarties kaina yra 9795,56 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt penki  eurai ir 56  cnt.).“.
1.2. „2.1.3. archeologiniams  tyrimams atlikti Marvelėje yra 5000,00 Eur be PVM (penki tūkstančiai eurų, 00 cnt.) ir  PVM 1050,00 Eur. Galutinė Sutarties kaina - 6050,00 Eur (šeši tūkstančiai  penkiasdešimt eurų, 00 cnt.).“. 
1.3. „2.1.4. archeologiniams  tyrimams Tuskulėnų rimties parko teritorijoje, Vilniaus mieste atlikti yra 7800 Eur be PVM (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 cnt.) ir PVM 1638,00 Eur. Galutinė Sutarties kaina - 9438 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 00 cnt.).“. 
1.4. „2.1.5. žvalgomiesiems ir archeologiniams tyrimams dvaro parko teritorijoje, esančioje Kuršėnuose, yra 5200,00  Eur be PVM (penki tūkstančiai du šimtai eurų, 00 cnt.) ir  PVM 1092 Eur. Galutinė Sutarties kaina - 6292  Eur (šeši  tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt du eurai, 00 cnt.).“.
2. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalimi. Jeigu šis susitarimas pasirašomas skirtingomis dienomis, šio susitarimo įsigaliojimo data laikoma vėlesnė jo pasirašymo diena.
3. Šis Susitarimas yra sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną kiekvienai šaliai.